

Suwałki, dnia 11/09/2018r.

L.dz. SZW.DZI.262.374/46/PN/MN/2018

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 46/PN/MN/2018**

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Zakup i dostawa biochemicznych testów diagnostycznych wraz etykietami do drukarki analizatora oraz materiałów ochronnych, odkażających i opatrunkowych na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach w ramach projektu pt. Poprawa stanu zdrowia populacji pracującej województwa podlaskiego nr WND-RPPD.02.05.00-20-0009/17 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 osi priorytetowej II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, działania 2.5 Aktywne i zdrowe starzenie się.

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie dotyczący terminu dostawy w § 2 pkt 1

z:

Dostawy następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie do dni **roboczych** od dnia otrzymania zamówienia (dla pakietu nr 1 do 5 dni roboczych)

na:

Dostawy następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie do dni **roboczych** od dnia otrzymania zamówienia (dla pakietu nr 1,3 4,5 do 14 dni roboczych)

Odpowiedź: Dostawy następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie do dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia (dla pakietu nr 1 do 14 dni roboczych)

Pytanie 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie dotyczące składania zamówień w § 2 pkt 2

z : Zamówienia będą składane faksem lub pisemnie przez pracownika POZ. Dostawy realizowane będą na podstawie prawidłowo wypełnionego pisemnego zamówienia Zamawiającego przesłanego faksem (na numer, email (na adres), email (na adres), lub pocztą na adres Wykonawcy.

na

Zamówienia będą składane **kwartalnie** faksem lub pisemnie przez pracownika POZ. Dostawy realizowane będą na podstawie prawidłowo wypełnionego pisemnego zamówienia Zamawiającego przesłanego faksem (na numer), email (na adres), lub pocztą na adres Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę zmianę zapisu w umowie dotyczący świadczenia usług i płatności

z

Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową, w przypadku

ewentualnego wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego.

Na :

Wykonawca **może odmówić** świadczenia usług objętych niniejszą umową, w przypadku ewentualnego wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę zmianę zapisu w umowie dotyczących kar w § 6

Z

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości zamówienia częściowego brutto za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 2 ust. 1 umowy.

Na :

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,01 % wartości zamówienia częściowego brutto za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 2 ust. 1 umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę zmianę zapisu w umowie dotyczących kar w § 6

Z

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,5 % wartości zamówienia częściowego brutto za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 ust. 9 umowy.

Na:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,1 % wartości zamówienia częściowego brutto za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 ust. 9 umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę zmianę zapisu w umowie dotyczących kar w § 6

Z:

Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto nie zrealizowanej części umowy w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy Na:

Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 2 % wartości brutto nie zrealizowanej części umowy w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 46/PN/MN/2018 z dnia 06/09/2018r.

Z poważaniem

Adam Szalanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach